

DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. OI-IP/SOD/002395/2025/Rot
na provedení díla
„Pasecký most“

Číslo dodatku zhotovitele:	Číslo dodatku objednatele: 2 k SOD č. OI-IP/SOD/002395/2025/Rot	Org: 6225
----------------------------	--	-----------

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

1. Objednatel: statutární město Olomouc
Horní náměstí 583
779 11 Olomouc
IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

Zastoupen:

- kontaktní osoba ve věcech smluvních

Mgr. Miloslav Tichý, náměstek primátora

tel.: *****, *****@olomouc.eu

- kontaktní osoby ve věcech technických:

*******, odbor investic MMOI**

tel.: *****, *****@olomouc.eu

*******, odbor investic MMOI**

tel.: *****, email: *****@olomouc.eu

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo výdajového účtu: 12260942/0800

2. Zhotovitel: PONVIA CONSTRUCT s.r.o.
Charváty 9
783 75 Charváty
IČ: 04381823
DIČ: CZ04381823

Obchodní rejstřík: vedený Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. C 63282
ID datové schránky: v978pbf

Zastoupen:

- kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Ing. Aleš Semotam

tel.: *****, e-mail: *****@ponvia.cz

- stavbyvedoucí - osoba odpovědná za provádění díla, která má autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb. dle požadované technické kvalifikace:

Ing. Ronald Loydl

tel.: *****, e-mail: *****@ponvia.cz

- kontaktní osoba ve věcech kvality (pracovník pro kontrolu a zajištění kvality):

tel.: *****, e-mail: *****@ponvia.cz

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
č. účtu: 12024632/0800

Výše uvedená smlouva o dílo č. OI-IP/SOD/002395/2025/Rot ze dne 24. 6. 2024, ve znění dodatku č. 1 ze dne 7. 11. 2025 (dále jen „smlouva o dílo“) se na základě dohody obou smluvních stran upravuje, jak je níže uvedeno.

II. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o prodloužení záruční doby, prodloužení platnosti bankovní záruky a dále dohoda o neprovedení některých prací požadovaných smlouvou o dílo (méněprací) a provedení dodatečných prací (víceprací) vyplývajících ze Změnového listu č. 2, který si smluvní strany před podpisem tohoto dodatku odsouhlasily.

III. Znění dodatku

1. Čl. X. *Záruční doba* odst. 1 smlouvy o dílo se mění a nově bude znít následovně:

1. Záruční doba se sjednává v délce 120 měsíců od převzetí díla v předávacím řízení objednatelem.

2. Čl. VII. *Bankovní záruky* odst. 2 odrážka 2 smlouvy o dílo se mění a nově bude znít následovně:

- Zhotovitel se zavazuje nechat vystavit a doručit objednateli originál záruční listiny do 21 dnů od převzetí díla objednatelem, jejíž platnost bude 123 měsíců od převzetí díla, resp. jeho poslední části, umožňuje-li povaha díla přebírat jej po částech.

3. Příloha č. 1 **Souhrnná cenová nabídka** smlouvy o dílo se nahrazuje novou tabulkou a v souvislosti s touto změnou dochází ke změně ceny díla v čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo následovně:

SO	Název stavebního objektu	Cena bez DPH dle smlouvy o dílo	Měněpráce dle Dodatku č. 2 bez DPH	Měněpráce dle ZL	Vícepráce dle Dodatku č. 2 bez DPH	Vícepráce dle ZL	Cena bez DPH včetně dodatků
D.1	Pasecký most	5 302 307,18	-17 040,24	2	373 226,09	2	5 658 493,03
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	807 213,75					807 213,75
Cena celkem		6 109 520,93	-17 040,24		373 226,09		6 465 706,78

DPH 21% 1 357 798,42

Cena celkem včetně 21% DPH 7 823 505,20

4. Položkový rozpočet, jakožto příloha č. 1 smlouvy o dílo se mění položkovým rozpočtem stejného objektu v souladu s odsouhlaseným Změnovým listem.

5. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku prohlašují, že ke dni podpisu tohoto dodatku má každá z nich ve své dispozici příslušný Změnový list včetně položkového rozpočtu.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou položkové rozpočty, které byly součástí Změnového listu č. 2.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona o registru smluv.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a svobodnou vůli prostou omylu, což svými podpisy stvrzují.

Podpisy a otisky razítek smluvních stran

V Olomouci dne:

V Olomouci dne:

Objednatel	Zhotovitel
..... Mgr. Miloslav Tichý náměstek primátora statutární město Olomouc	 Ing. Aleš Semotam jednatel PONVIA CONSTRUCT s.r.o.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Paseka
Stavba: Pasecký most

KSO:
Místo: Pasecký most

Zadavatel:
Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583

Zhotovitel:
PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Charváty 9, 783 75 Charváty

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 06.11.2025

IČ: 00299308
DIČ: CZ 00299308

IČ: 04381823
DIČ: CZ04381823

IČ: 07912463
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-17 040,24
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně -17 040,24	Výše daně -3 578,45
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-20 618,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Statutární město Olomouc

Objednavatel

PONVIA CONSTRUCT s.r.o.

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Paseka

Stavba:

Pasecký most

Místo:

Pasecký most

Datum:

06.11.2025

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583

Projektant:

Zhotovitel:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Charváty 9, 783 75 Charváty Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-17 040,24	-20 618,69
D.1	Pasecký most	-17 040,24	-20 618,69
D.1.1	Soupis stavebních prací	-17 040,24	-20 618,69
ZBV001			
D.1.1	ZBV001 Soupis stavebních prací	-17 040,24	-20 618,69

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pasecký most
Objekt:
D.1 - Pasecký most
Soupis:
D.1.1 - Soupis stavebních prací
Úroveň 3:
ZBV001 D.1.1 - ZBV001 Soupis stavebních prací_MNP

KSO:
Místo: Pasecký most
Zadavatel:
Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583
Zhotovitel:
PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Charváty 9, 783 75 Charváty
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 06.11.2025
IČ: 00299308
DIČ: CZ 00299308
IČ: 04381823
DIČ: CZ04381823
IČ: 07912463
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-17 040,24
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-17 040,24 0,00	21,00% 12,00%	-3 578,45 0,00
Cena s DPH			-20 618,69
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Statutární město Olomouc
Objednavatel

PONVIA CONSTRUCT s.r.o.
Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Pasecký most		
Objekt:	D.1 - Pasecký most		
Soupis:	D.1.1 - Soupis stavebních prací		
Úroveň 3:	ZBV001 D.1.1 - ZBV001 Soupis stavebních prací_MNP		
Místo:	Pasecký most	Datum:	06.11.2025
Zadavatel:	Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583	Projektant:	
Zhotovitel:	PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Charváty 9, 783 75 Charváty	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-17 040,24
1 - Zemní práce	-17 040,24
4 - Vodorovné konstrukce	#ODKAZ!
997 - Přesun sutě	#ODKAZ!

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pasecký most
Objekt: D.1 - Pasecký most
Soupis: D.1.1 - Soupis stavebních prací - MNP
Úroveň 3: ZBV001 D.1.1 - ZBV001 Soupis stavebních prací_MNP
Místo: Pasecký most
Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583
Zhotovitel: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Charváty 9, 783 75 Charváty

Datum: 06.11.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -17 040,24

D 1		Zemní práce					-17 040,24	
19	K	162351124	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	-168,000	28,98	-4 868,64	CS ÚRS 2024 02
PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351124								
VV A1		"RDS ZBV001 "168			168,000			
VV B1		"Přemístění z meziskládky zhotovitele azpět ke stavební jámě "C			0,000			
VV C1		"PDPS "336			336,000			
VV		"Celkové množství "(A1+B1)-C1			-168,000			
23	K	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	-168,000	72,45	-12 171,60	CS ÚRS 2024 02
PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupin 4 a 5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151112								
VV A4		"RDS ZBV001 "0			0,000			
VV B4		"PDPS "168			168,000			
VV		"Celkové množství "A4-B4			-168,000			

SEZNAM FIGUR

Kód: Paseka
Stavba: Pasecký most

Datum: 06.11.2025

Kód	Popis	MJ	Výměra
D.1/ D.1.1/ ZBV001 D.1.1 ZBV001 Soupis stavebních prací			
A1	A1		168,000
A1	"RDS ZBV001 "168		168,000
Použití figury:			
162351124	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	-168,000
A2	A2		168,000
A2	"RDS ZBV001 "168		168,000
A3	A3		4 200,000
A3	"RDS ZBV001 "(35-10)*168		4 200,000
A4	A4		0,000
A4	"RDS ZBV001 "0		0,000
Použití figury:			
167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	-168,000
A5	A5		336,000
A5	"RDS ZBV001 "168*2,00		336,000
Použití figury:			
58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	252,000
A7	A7		77,096
A7	"RDS ZBV001 "77,096		77,096
Použití figury:			
451315134	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 200 mm	m2	25,096
A8	A8		399,708
A8	"RDS ZBV001 "399,708		399,708
Použití figury:			
997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	336,000
A9	A9		11,500

Kód	Popis	MJ	Výměra
A9	"RDS ZBV001 "11,5		11,500
Použití figury:			
RP 04	Poplatky za likvidaci odpadů nekontaminovaných - 02 01 03 smýcené stromy a keře	t	1,500
B1	B1		0,000
B1	"Přemístění z meziskládky zhotovitele azpět ke stavební jámě "0		0,000
Použití figury:			
162351124	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	-168,000
B4	B4		168,000
B4	"PDPS "168		168,000
Použití figury:			
167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	-168,000
B5	B5		84,000
B5	"PDPS "84		84,000
Použití figury:			
58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	252,000
B7	B7		52,000
B7	"PDPS "52		52,000
Použití figury:			
451315134	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 200 mm	m2	25,096
B8	B8		336,000
B8	"pol. 131351204 "168*2,0		336,000
Použití figury:			
997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	336,000
B9	B9		10,000
B9	"PDPS "10		10,000
Použití figury:			
RP 04	Poplatky za likvidaci odpadů nekontaminovaných - 02 01 03 smýcené stromy a keře	t	1,500
C1	C1		336,000
C1	"PDPS "336		336,000
Použití figury:			
162351124	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	-168,000
C8	C8		399,708
C8	"PDPS "399,708		399,708

Kód	Popis	MJ	Výměra
-----	-------	----	--------

Použití figury:

997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	336,000
-----------	---	---	---------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Paseka
Stavba: Pasecký most

KSO:
Místo: Pasecký most

Zadavatel:
Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583

Zhotovitel:
PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Charváty 9, 783 75 Charváty

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 06.11.2025

IČ: 00299308
DIČ: CZ 00299308

IČ: 04381823
DIČ: CZ04381823

IČ: 07912463
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	373 226,09
--------------	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	373 226,09	78 377,48
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	451 603,57
------------	---	-----	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Statutární město Olomouc

Objednavatel

PONVIA CONSTRUCT s.r.o.

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Paseka

Stavba:

Pasecký most

Místo:

Pasecký most

Datum:

06.11.2025

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583

Projektant:

Zhotovitel:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Charváty 9, 783 75 Charváty Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		373 226,09	451 603,57
D.1	Pasecký most	373 226,09	451 603,57
D.1.1	Soupis stavebních prací	373 226,09	451 603,57
ZBV001			
D.1.1	ZBV001 Soupis stavebních prací	373 226,09	451 603,57

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pasecký most
Objekt:
D.1 - Pasecký most
Soupis:
D.1.1 - Soupis stavebních prací
Úroveň 3:
ZBV001 D.1.1 - ZBV001 Soupis stavebních prací_VCP

KSO:
Místo: Pasecký most
Zadavatel:
Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583
Zhotovitel:
PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Charváty 9, 783 75 Charváty
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 06.11.2025
IČ: 00299308
DIČ: CZ 00299308
IČ: 04381823
DIČ: CZ04381823
IČ: 07912463
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			373 226,09
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	373 226,09 0,00	21,00% 12,00%	78 377,48 0,00
Cena s DPH			451 603,57

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Statutární město Olomouc
Objednavatel

PONVIA CONSTRUCT s.r.o.
Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Pasecký most		
Objekt:	D.1 - Pasecký most		
Soupis:	D.1.1 - Soupis stavebních prací		
Úroveň 3:	ZBV001 D.1.1 - ZBV001 Soupis stavebních prací_VCP		
Místo:	Pasecký most	Datum:	06.11.2025
Zadavatel:	Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583	Projektant:	0
Zhotovitel:	PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Charváty 9, 783 75 Charváty	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	373 226,09
1 - Zemní práce	260 967,00
4 - Vodorovné konstrukce	21 551,69
997 - Přesun sutě	90 707,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pasecký most
Objekt: D.1 - Pasecký most
Soupis: D.1.1 - Soupis stavebních prací
Úroveň 3: ZBV001 D.1.1 - ZBV001 Soupis stavebních prací_VCP
Místo: Pasecký most
Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583
Zhotovitel: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Charváty 9, 783 75 Charváty

Datum: 06.11.2025
Projektant: 0
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 373 226,09

D 1 Zemní práce 260 967,00

25	K	58344171	šterkodrt frakce 0/32	t	252,000	362,25	91 287,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		šterkodrt frakce 0/32					
	VV	A5	"RDS ZBV001 "168"2,00		336,000			
	VV	B5	"PDPS "84		84,000			
	VV		"Celkové množství "A5-B5		252,000			
1001	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	168,000	350,00	58 800,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5					
	VV	A2	"RDS ZBV001 "168		168,000			
	VV		"Celkové množství "168.000000		168,000			
1002	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	4 200,000	26,40	110 880,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m					
	VV	A3	"RDS ZBV001 "(35-10)"168		4 200,000			
	VV		"Celkové množství "4200.000000		4 200,000			

D 4 Vodorovné konstrukce 21 551,69

65	K	451315134	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 200 mm	m2	25,096	858,77	21 551,69	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 200 mm, z betonu C 12/15 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451315134					
	VV	A7	"RDS ZBV001 "77,096		77,096			
	VV	B7	"PDPS "52		52,000			
	VV		"Celkové množství "A7-B7		25,096			

D 997 Přesun sutě 90 707,40

93	K	RP 04	Poplatky za likvidaci odpadů nekontaminovaných - 02 01 03 smýcené stromy a keře	t	1,500	966,00	1 449,00	
	PP		Poplatky za likvidaci odpadů nekontaminovaných - 02 01 03 smýcené stromy a keře					
	VV	A9	"RDS ZBV001 "11,5		11,500			
	VV	B9	"PDPS "10		10,000			
	VV		"Celkové množství "A9-B9		1,500			
95	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	336,000	265,65	89 258,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013873					
	VV	A8	"RDS ZBV001 "399,708		399,708			
	VV	B8	"pol. 131351204 "168"2,0		336,000			
	VV	C8	"PDPS "399,708		399,708			
	VV		"Celkové množství "(A8+B8)-C8		336,000			

SEZNAM FIGUR

Kód: Paseka
Stavba: Pasecký most

Datum: 06.11.2025

Kód	Popis	MJ	Výměra
D.1/ D.1.1/ ZBV001 D.1.1 ZBV001 Soupis stavebních prací			
A1	A1		168,000
A1	"RDS ZBV001 "168		168,000
Použití figury:			
162351124	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	-168,000
A2	A2		168,000
A2	"RDS ZBV001 "168		168,000
A3	A3		4 200,000
A3	"RDS ZBV001 "(35-10)*168		4 200,000
A4	A4		0,000
A4	"RDS ZBV001 "0		0,000
Použití figury:			
167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	-168,000
A5	A5		336,000
A5	"RDS ZBV001 "168*2,00		336,000
Použití figury:			
58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	252,000
A7	A7		77,096
A7	"RDS ZBV001 "77,096		77,096
Použití figury:			
451315134	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 200 mm	m2	25,096
A8	A8		399,708
A8	"RDS ZBV001 "399,708		399,708
Použití figury:			
997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	336,000
A9	A9		11,500

Kód	Popis	MJ	Výměra
A9	"RDS ZBV001 "11,5		11,500
Použití figury:			
RP 04	Poplatky za likvidaci odpadů nekontaminovaných - 02 01 03 smýcené stromy a keře	t	1,500
B1	B1		0,000
B1	"Přemístění z meziskládky zhotovitele azpět ke stavební jámě "0		0,000
Použití figury:			
162351124	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	-168,000
B4	B4		168,000
B4	"PDPS "168		168,000
Použití figury:			
167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	-168,000
B5	B5		84,000
B5	"PDPS "84		84,000
Použití figury:			
58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	252,000
B7	B7		52,000
B7	"PDPS "52		52,000
Použití figury:			
451315134	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 200 mm	m2	25,096
B8	B8		336,000
B8	"pol. 131351204 "168*2,0		336,000
Použití figury:			
997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	336,000
B9	B9		10,000
B9	"PDPS "10		10,000
Použití figury:			
RP 04	Poplatky za likvidaci odpadů nekontaminovaných - 02 01 03 smýcené stromy a keře	t	1,500
C1	C1		336,000
C1	"PDPS "336		336,000
Použití figury:			
162351124	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	-168,000
C8	C8		399,708
C8	"PDPS "399,708		399,708

Kód	Popis	MJ	Výměra
-----	-------	----	--------

Použití figury:

997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	336,000
-----------	---	---	---------